
 
⾦融窓⼝の営業時間変更のお知らせ 

 

  平素は松⼭市農業協同組合に格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  今回当組合では、県下 JA や銀⾏等⾦融機関との窓⼝閉店時間に合わせるため 

２０２０年5⽉1⽇（⾦曜⽇）より⾦融・共済窓⼝の閉店時間を下記の 

とおり 15 時に変更させていただきます。 

  営業時間変更に伴い、お客様には⼤変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解と 

ご協⼒を重ねてお願い申し上げます。 

 

  ⽉曜⽇〜⾦曜⽇  8 時 40 分〜15 時   
 

 

新型コロナウイルス感染拡⼤を踏まえた対応として、急遽実施させていただくことに 

ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 

 

※「⽉曜⽇から⼟曜⽇の購買窓⼝」の営業時間は変更ございません。 
   尚、出張所の購買窓⼝については「⽉曜⽇から⾦曜⽇」となっております。 
 

窓⼝の営業時間外の⾦融・共済へのお問い合わせについては、購買窓⼝へ 

お越しください。 


